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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2019 for Byens Brød, Silkeborg A/S. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Silkeborg, den 7/5 2020 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Varny Møller Nielsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Jørn Møller Nielsen 
  
  
  

Varny Møller Nielsen 
  
  
  

Inger Nordestgaard 
Nielsen 
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Til kapitalejerne i Byens Brød, Silkeborg A/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Byens Brød, Silkeborg A/S for perioden 1. januar - 31. december 
2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ebeltoft, den 7/5 2020 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Diana Poulsen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne35437 
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Selskabet Byens Brød, Silkeborg A/S 
Ægirsvej 30 
8600  Silkeborg 

  
  Telefax: 86 82 93 05    
    
  CVR-nr: 31 42 28 41 
  Stiftet: 16. april 2008 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Jørn Møller Nielsen 
 Varny Møller Nielsen 

 Inger Nordestgaard Nielsen 

  
Direktion Varny Møller Nielsen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Østeralle 8  
  8400  Ebeltoft 
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Hovedaktivitet 
Selskabets væsentligste aktiviteter har primært bestået i finansiering til tilknyttet selskab. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på             
kr. 190.041, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 6.736.184, og en 
egenkapital på kr. 6.030.559. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Byens Brød, Silkeborg A/S for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,  samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2019 2018 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE  -18.125 -23.050 
   

 1 Personaleomkostninger  0 -65 
     

 DRIFTSRESULTAT  -18.125 -23.115 
   

   Andre finansielle indtægter  203 0 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  261.507 255.495 
     

 RESULTAT FØR SKAT  243.585 232.380 
   

   Skat af årets resultat  -53.544 -51.124 
     

 ÅRETS RESULTAT  190.041 181.256 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  190.041 181.256 
     

 DISPONERET I ALT  190.041 181.256 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2019 2018 
Note    
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   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  6.729.933 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  6.729.933 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  6.729.933 0 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0 6.537.675 
   Andre tilgodehavender  6.251 6.048 
     

 Tilgodehavender  6.251 6.543.723 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  6.251 6.543.723 
     

   

 AKTIVER  6.736.184 6.543.723 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2019 2018 
Note    
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   Virksomhedskapital  750.000 750.000 
   Overkurs ved emission  1.812.500 1.812.500 
   Overført resultat  3.468.059 3.278.017 
     

 2 EGENKAPITAL  6.030.559 5.840.517 
     

   

   Ansvarlig lånekapital  303.400 303.400 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  303.400 303.400 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  15.000 15.000 
   Selskabsskat  53.544 51.124 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  333.681 333.682 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  402.225 399.806 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  705.625 703.206 
     

   

 PASSIVER  6.736.184 6.543.723 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Noter 
  
   
   
 2019 2018 
 

 13 

 1 Personaleomkostninger  
 Andre omkostninger til social sikring  0 65 
     

 0 65 
     

   

Der har ikke været ansatte i året 2019 
   

  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/1 2019 ponering 31/12 2019 
 2 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital  750.000 0 750.000 
 Overkurs ved emission  1.812.500 0 1.812.500 
 Overført resultat  3.278.018 190.041 3.468.059 
       

 5.840.518 190.041 6.030.559 
       

   

   
   
   

 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Ansvarlig lånekapital  303.400 303.400 0 
       

 303.400 303.400 0 
       

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet VMN Invest ApS som 
administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for 
den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og 
udbytte. 

   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
K3

JG
-7

51
U

I-O
PW

8S
-D

BM
G

Y-
ZP

E6
N

-2
EL

W
Q



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate
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 +/ZTgzZtg+tm6yGiIiJD8Gwzm+N+C4v0iTn2ERB2OuE=


 
wjokcC+nYmhBmY5F3bwULDdM4whLVydWyeEhdRMx6K/fur0Pzosct4XnG2OhmHrcuSWPEk+S0I7Z
hUsmBVF3fAADALIRTS88JSU1eR24dW1bthUzXAvl2eq8tTyUQglTLiZ7VWTexaVMeYgxzZ51LJb4
eKgm9M5h9oFjxGXcXl0xPBWPi13sI/TE6TFTgmHpiEhezLaAooOk1Br1tJHByLN+njwuOiegjcJ+
AMzzKaonMHtrVYqWYZMp2MiZkejMUoe57ApCx/784Afws7b7LzKA4KMNJpsjlu4mUolCSPdqgZmT
bQKglbJrgry3fg1x7X5vZ+dTKLBKRS3c50Zeyw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NTkxMTg5Mg==
  document_digests 
  _challenge QUQxSk8tRUIyUUgtOEhWS1QtSzgwREctV0NWVzctV00yNDU=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0xMCAxNjoxMTo0MiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 +/ZTgzZtg+tm6yGiIiJD8Gwzm+N+C4v0iTn2ERB2OuE=


 
wjokcC+nYmhBmY5F3bwULDdM4whLVydWyeEhdRMx6K/fur0Pzosct4XnG2OhmHrcuSWPEk+S0I7Z
hUsmBVF3fAADALIRTS88JSU1eR24dW1bthUzXAvl2eq8tTyUQglTLiZ7VWTexaVMeYgxzZ51LJb4
eKgm9M5h9oFjxGXcXl0xPBWPi13sI/TE6TFTgmHpiEhezLaAooOk1Br1tJHByLN+njwuOiegjcJ+
AMzzKaonMHtrVYqWYZMp2MiZkejMUoe57ApCx/784Afws7b7LzKA4KMNJpsjlu4mUolCSPdqgZmT
bQKglbJrgry3fg1x7X5vZ+dTKLBKRS3c50Zeyw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NTkxMTg5Mg==
  document_digests 
  _challenge QUQxSk8tRUIyUUgtOEhWS1QtSzgwREctV0NWVzctV00yNDU=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0xMCAxNjoxMTo0MiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 td80V+4ZGm7MjLBwFIbyyvom+pE9xPjjfJEF+CPxkx4=


 
ECs4DZ6rYrFXcGmVIwrgChTuWYOz5E45ou9kRtIP6KvDx49yl4IuKHNwk+Pf7AzgFVGcO2GjbepX
YWO1+moxHAsHcmGvFC38UftnNak+0nVxOukjTt5RBxJcnNZxEfXZ0l8NIbnYCf2L8wWkYaSkKlK4
ceiRPn/XN0KUhdRQd8whr7TFhTLHtMSYBEf0r7dPpoTk0mvUnvQnP9fHVTEAbFbIMSYrwtN8xwhG
18Q6rsgLDe5/MpTQ78JEkH9UDXjyM7jYayChNWVattu7fqvnllhGkvgLBxhKnwQLNuULvbRiCxTB
MLHe6ZzZrhVt5anK9aThQ8Kb52p+HsCuAs78wg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NTkxMjU0MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiNUszSkctNzUxVUktT1BXOFMtREJNR1ktWlBFNk4tMkVMV1EiLCJkaWdlc3QiOiI3ODlkNGQ3MTJjY2Y3YWQ4MDMxNjc3OWI4ZGEwZTI3MzJlNzI3MmQ4OGJhOWIxMGUxNDliNWE5MDBkZWU0ZWRiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMUNNTjMtMjVQSlMtUzJQNjEtTVlUNEstQzhVM0otMjA0MEEiLCJkaWdlc3QiOiI1ZDNkNTljYmIzYTlmMDQ3NTI4ZDQwYWI2NTBkYTliYmI4NjA0MDBkNjdiZGY3NDVmZTI5ZTVhMWNlNWI2Njc2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q1lEMjctRlhBQ0QtWkNFSlQtN1k3TkgtVFpLMkQtR0RKUDY=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0xMCAxNjoxNjoyOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 F/w9D/T4wwGaG6jkPHxwy5yx3UFuCON3hP5wXmVxXu0=


 
ZPD+apHbnVkJCXJ9sZMlXjkyDfqtHN09usdg2teRMFL9+OPNqoo9KsmfxvYGUYoay8GnjoPeHVcf
MI1kuZIr8vZtDgD7pAfXVWhR2/DWIpdwhSYPMdheNcG3F0lLnLR8mUXi9biSVnm6RSS4eqeSCV9t
BdZ26/gSdZz1fI6aPzqMZzXwqW04Lti5MEcHW7Aq3XoVGFA15xkZlcIKri9H10a+iJiXM4ft48gL
ik5/ytQa8d+5z5G7UKsIrecKCU07mSnywFB5aNTYLIWc06tYL7uQitSK6XvSVTHoQjUx5lNMgEzC
5u8CA8UyUyuD2kfql4iF7qZIpAikQFhuH6X2hA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgxLjAuNDA0NC4xMzggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTkxMzI3MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiNUszSkctNzUxVUktT1BXOFMtREJNR1ktWlBFNk4tMkVMV1EiLCJkaWdlc3QiOiI3ODlkNGQ3MTJjY2Y3YWQ4MDMxNjc3OWI4ZGEwZTI3MzJlNzI3MmQ4OGJhOWIxMGUxNDliNWE5MDBkZWU0ZWRiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMUNNTjMtMjVQSlMtUzJQNjEtTVlUNEstQzhVM0otMjA0MEEiLCJkaWdlc3QiOiI1ZDNkNTljYmIzYTlmMDQ3NTI4ZDQwYWI2NTBkYTliYmI4NjA0MDBkNjdiZGY3NDVmZTI5ZTVhMWNlNWI2Njc2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MFlCNEUtRjNRSkQtN1dCVVQtS0pRQUstQzFJWE4tN1Y3OFk=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0xMSAxMDo0NzoxNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 YSnFfMkQrY7LYLCBT5yEjQrVnyy9hLpQ48/NnbtTZEw=


 
mM3cnCQUtD2Xdyj9ByvWFKMwfg0i2fE4XKfyjl+JblG8Gwl0/iErwP6OKHFeKsYy0oQvKeSc6pW+
Z+Di+6BRHpV9pg/H9f7GGSnIPgt1VCR4RLxudwytjJRCPhoavaiMa6hY9mA/utTjnIzYio2fMVVm
0ogGyHEi1dFihxtGHdbRF8f//+wPtvSHA0ygP6wS+DLbFWT2MhOgVd8s+6fJWu2L16OkVQngo/L1
yYXNJpN6HEUQxSW80tGbqv8pyRHE/7/e45MnpxOuGUTMykeWPmpHXZoEvwgELV4EXRRsooJmBR6C
LtEUBNaVYHeYh/XYw+JNp9PWon9gLG0YC0GHQg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRreE1UZzNNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TmxVeE1GUXRWMFE0U0ZvdFZETkZNek10TWpWWFZFOHRVMFpLTUZZdFFUVlBTVmc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1heSAxMSAxMjo1MTo0MCBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 ZySC7X6q5TVylk2d0izHQJT48Wz/7vkSW3A9hbnbjcs=


 
vzlQCkHHoNs9wz3k1Pi4tbRiWKuXhswrjvltopVxdelrbRBHu3pvaT2RJ/L1xNwRUsb7IRrczSLV
w9Z+HeLSeVkLuq78dHNtqprcGpygpqzGpw7XQGoIi91xmxXNbKjBgBGsoM1WlFUJPSkDu5F68TUx
vFxiQufvYkPQI6WsZIJZHm9HrDmyL3FYovCAgKSc95t70vzWIsJWprlHb2BZPSTsYMo41rByEX6u
/TcjIDf4W5hblNqxtQPIAdRju9nS0wnSxs88KgRzkb1NX3zfcLQOQddniPnITJ7m4yJ5Qraf9fVi
0iM0RNohGRVnRXzvnVoua0njory1Xu7moWousw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NTkxMTg5Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiNUszSkctNzUxVUktT1BXOFMtREJNR1ktWlBFNk4tMkVMV1EiLCJkaWdlc3QiOiI3ODlkNGQ3MTJjY2Y3YWQ4MDMxNjc3OWI4ZGEwZTI3MzJlNzI3MmQ4OGJhOWIxMGUxNDliNWE5MDBkZWU0ZWRiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNkQxTkYtQ0JTVVYtR1AzVFYtSkRRVjEtREJJMkgtRVBBSjAiLCJkaWdlc3QiOiJjYjk3ZmUyZmJmYjdkMzY2N2M1N2U5ZGRjYWQ0ZGU5NzM4Y2M5YjM4N2YxZjZlZGMyMzFkNTljYjYwNDVjOWVjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NDQzS08tNEUwUzYtWDNYSFgtS0NCMjEtUVZYTEMtUVdONFU=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0xMiAxNDozNTowNCswMDAw
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  2020-05-10 16:11:07 UTC   Varny Møller Nielsen         128.76.224.15     The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2020-05-10 16:11:08 UTC   Penneo system                128.76.224.15     The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-10 16:11:08 UTC   Penneo system                128.76.224.15     The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-10 16:12:27 UTC   Varny Møller Nielsen         128.76.224.15     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-05-10 16:14:57 UTC   Varny Møller Nielsen         66.102.9.76       The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2020-05-10 16:14:58 UTC   Varny Møller Nielsen         66.102.9.92       The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2020-05-10 16:15:28 UTC   Inger Nordestgaard Nielsen   66.102.9.73       The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2020-05-10 16:15:30 UTC   Inger Nordestgaard Nielsen   66.102.9.78       The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2020-05-10 16:15:30 UTC   Inger Nordestgaard Nielsen   66.102.9.76       The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2020-05-10 16:15:31 UTC   Inger Nordestgaard Nielsen   66.102.9.78       The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2020-05-10 16:15:32 UTC   Inger Nordestgaard Nielsen   66.102.9.94       The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2020-05-10 16:16:12 UTC   Inger Nordestgaard Nielsen   66.102.9.90       The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2020-05-10 16:16:16 UTC   Inger Nordestgaard Nielsen   128.76.224.15     The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2020-05-10 16:16:17 UTC   Penneo system                128.76.224.15     The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-10 16:16:17 UTC   Penneo system                128.76.224.15     The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-10 16:21:27 UTC   Inger Nordestgaard Nielsen   128.76.224.15     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-05-10 16:22:10 UTC   Varny Møller Nielsen         66.102.9.78       The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2020-05-11 10:46:23 UTC   Jørn Møller Nielsen          74.125.208.22     The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2020-05-11 10:46:26 UTC   Jørn Møller Nielsen          74.125.208.22     The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2020-05-11 10:46:45 UTC   Jørn Møller Nielsen          178.157.250.177   The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2020-05-11 10:46:47 UTC   Penneo system                178.157.250.177   The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-11 10:47:47 UTC   Jørn Møller Nielsen          178.157.250.177   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-05-11 10:48:05 UTC   Pernille M. Olsen                              A signing request email was sent to "Diana Poulsen" at "dp@kovsted.dk"                                                                   
  2020-05-11 10:50:27 UTC   Diana Poulsen                87.54.61.230      The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2020-05-11 10:51:15 UTC   Diana Poulsen                87.54.61.230      The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2020-05-11 10:51:16 UTC   Penneo system                87.54.61.230      The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-11 10:51:48 UTC   Diana Poulsen                87.54.61.230      The signer signed the document as statsautoriseret revisor, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-05-11 10:52:07 UTC   Pernille M. Olsen                              A signing request email was sent to "Varny Møller Nielsen" at "varny.m.nielsen@gmail.com"                                                
  2020-05-11 11:03:38 UTC   Varny Møller Nielsen         66.249.84.235     The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2020-05-11 11:08:38 UTC   Varny Møller Nielsen         66.249.84.254     The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2020-05-11 11:08:45 UTC   Varny Møller Nielsen         80.62.117.88      The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2020-05-11 11:09:00 UTC   Penneo system                80.62.117.88      The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-11 11:09:00 UTC   Penneo system                80.62.117.88      The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-11 11:09:00 UTC   Penneo system                80.62.117.88      The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-11 11:09:00 UTC   Penneo system                80.62.117.88      The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-11 11:09:00 UTC   Penneo system                80.62.117.88      The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-11 11:09:00 UTC   Penneo system                80.62.117.88      The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-11 11:09:00 UTC   Penneo system                80.62.117.88      The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-11 11:09:00 UTC   Penneo system                80.62.117.88      The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-11 11:09:00 UTC   Penneo system                80.62.117.88      The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-11 11:09:00 UTC   Penneo system                80.62.117.88      The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-11 11:09:00 UTC   Penneo system                80.62.117.88      The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-11 11:09:00 UTC   Penneo system                80.62.117.88      The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-11 11:09:00 UTC   Penneo system                80.62.117.88      The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-11 11:09:00 UTC   Penneo system                80.62.117.88      The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-11 11:13:32 UTC   Varny Møller Nielsen         66.249.84.234     The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2020-05-12 09:30:25 UTC   Varny Møller Nielsen         66.249.84.241     The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2020-05-12 10:07:46 UTC   Varny Møller Nielsen         87.49.147.62      The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2020-05-12 14:34:35 UTC   Varny Møller Nielsen         66.102.9.73       The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2020-05-12 14:34:39 UTC   Varny Møller Nielsen         128.76.224.15     The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2020-05-12 14:34:41 UTC   Penneo system                128.76.224.15     The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-12 14:34:41 UTC   Penneo system                128.76.224.15     The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-12 14:34:44 UTC   Varny Møller Nielsen         128.76.224.15     The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2020-05-12 14:34:46 UTC   Penneo system                128.76.224.15     The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-12 14:34:46 UTC   Penneo system                128.76.224.15     The document was viewed                                                                                                                  
  2020-05-12 14:35:51 UTC   Varny Møller Nielsen         128.76.224.15     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-05-12 14:35:51 UTC   Penneo system                128.76.224.15     The document signing process was completed                                                                                               
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